
PC - Pompa ciepła Viessamnn Vitocal 300-G C180

ZB1 - Zbiornik buforowy STIEBEL ELTRON SBP 1500E

ZB2 - Zbiornik buforowy STIEBEL ELTRON SBP 1500E

1 - Pompa obiegowa TPE 65/120

2 - Zawór kulowy kołnierzowy DN150

3 - Klapa kołnierzowa DN150

4 - Zawór zwrotny DN150

5 - Filtr kołnierzowy DN150

6 - Klapa DN100

7 - Filtr kołnierzowy DN100

8 - Zawór kulowy kołnierzowy  DN80

9 - Pompa Stratos 80 / 120

10 - Zawór zwrotny kołnierzowy  DN80

11 - Zawór bezpieczeństwa SYR 1915 3 bar, DN25

12 - Naczynia wzbiorcze przeponowe Reflex S500

13 - Naczynie wzbiorcze przeponowe Reflex N200

14 - Zawór bezpieczeństwa SYR 1915 3 bar, DN25

15 - Przepustnica ZETKAM Fig. 497 DN80

16 - Zawór trójdrogowy Danfos HFE3 DN65 + siłownik AMB182

17 - Zawór odcinający DN25

18 - Presostat niskiego ciśnienia

M - Manometr 0 - 4 bar

T - Termometr 0 - 120 st.C
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Zasilenie

instalacji

c.o.

Powrót z

instalacji

c.o.

Istniejące sprzęgło

hydrauliczne

Zasilenie z istniejących kotłów

gazowych

Powrót do istniejących kotłów

gazowych

kWh

System zarządzania energią

P1

P2

T2

T1

T4

T3

L1

L2

T5

c.w.u.

Zimna

woda

Istniejąca instalacja

solarna do podgrzewu

c.w.u.

Zasobnik

c.w.u.

System zarządzania energią:

L1 - licznik ciepła obieg wtórny zasilania z pompy ciepła Faun NWN130 100NC

L2 - licznik ciepła na obiegu zasilania z kotłów Faun NWN130 125NC

T1 - temperatura na zasileniu z buforów pompy ciepła

T2 - temperatura na powrocie do buforów pompy ciepła

T3 - temperatura na zasileniu sprzęgła z istniejących kotłów gazowych

T4 - temperatura na powrocie ze sprzęgła do istniejących kotłów gazowych

T5 - temperatura w zasobniku solranym ciepłej wody użytkowej

P1 - ciśnienie w instalacji glikolowej pompy ciepła

P2 - cieśnienie w instalacji technologicznej c.o.

Wh - licznik energii elektrycznej w pomieszczeniu pompy ciepła

Wh


